Immob. da 000000000000 a ZZZZZZZZ777Z7 Cond. da 0 a ZZ Data emissione da 01/01/2024 a 31/12/2024
Data reg. incassi da 01/01/1900 a 31/12/2024

Voce Incassato

Conduzione

MAGGIORAZIONE PER OSPITALITA' (A)

AR COMUNE DI ARCIDOSSO 70,00
CP COMUNE DI CASTIGLIONE PESCAIA 330,00
FO COMUNE DI FOLLONICA 1.077,00
GA COMUNE DI GAVORRANO 16,00
GR COMUNE DI GROSSETO 1.567,00
MC COMUNE DI MANCIANO 496,00
MG COMUNE DI MONTEARGENTARIO 869,00
OB COMUNE DI ORBETELLO 516,00
RO COMUNE DI ROCCASTRADA 423,00

Totale Voce A 5.364,00

RETTIFICA CANONE (M)

AR COMUNE DI ARCIDOSSO 717,30
CL COMUNE DI CASTELLAZZARA 1.040,89
CP COMUNE DI CASTIGLIONE PESCAIA

FO COMUNE DI FOLLONICA 0,00
GA COMUNE DI GAVORRANO 251,30
GR COMUNE DI GROSSETO 4.378,96
OB COMUNE DI ORBETELLO

Pl COMUNE DI PITIGLIANO 67,22

SS AMM. NE DELLO STATO - PREFETTURA 87,03
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Totale Voce M

COMUNE DI ARCIDOSSO

COMUNE DI CAPALBIO

COMUNE DI CINIGIANO

COMUNE DI CASTELLAZZARA

COMUNE DI CAMPAGNATICO

COMUNE DI CASTIGLIONE PESCAIA

COMUNE DI CIVITELLA PAGANICO

COMUNE DI FOLLONICA

COMUNE DI GAVORRANO

COMUNE DI GROSSETO

COMUNE DI ISOLA DEL GIGLIO

COMUNE DI MANCIANO

COMUNE DI MONTEARGENTARIO

COMUNE DI MONTIERI

COMUNE DI MONTEROTONDO

COMUNE DI MASSA MARITTIMA

COMUNE DI MAGLIANO IN TOSCANA

GESTIONE AREE ED.PROV. GROS.

COMUNE DI ORBETELLO

COMUNE DI PITIGLIANO

ALLOGGI LOCAZIONE V. ORCAGNA

COMUNE DI ROCCALBEGNA

COMUNE DI ROCCASTRADA

COMUNE DI SCANSANO

6.542,70

31.195,92

24.173,29

28.459,74

14.256,56

25.610,85

134.794,26

17.245,56

323.626,65

90.249,18

1.649.223,98

16.058,05

42.394,88

305.257,66

29.159,78

19.763,84

66.757,66

6.717,24

3.926,96

439.245,17

105.432,05

67.500,91

5.206,03

61.628,05

24.657,34



SF

SG

SL

SO

SS

3A

COMUNE DI SANTA FIORA

COMUNE DI SEGGIANO

COMUNE DI SCARLINO

COMUNE DI SORANO

AMM. NE DELLO STATO - PREFETTURA

FONDI USO DIVERSO DALL'ABITAZI

FONDI USO DIVERSO ENTI PUBBLICI

Totale Voce 1

INDENNITA' OCCUPAZIONE (10)

Cl COMUNE DI CINIGIANO
CP COMUNE DI CASTIGLIONE PESCAIA
FO COMUNE DI FOLLONICA
GR COMUNE DI GROSSETO
IG COMUNE DI ISOLA DEL GIGLIO
MG COMUNE DI MONTEARGENTARIO
MO COMUNE DI MONTIERI
OB COMUNE DI ORBETELLO
Totale Voce 10
CANTINE E SOFFITTE (7)
GR COMUNE DI GROSSETO
MG COMUNE DI MONTEARGENTARIO

Totale Voce 7

Totale Generale

14.741,41

14.784,63

63.229,84

155.903,66

130.440,62

16.919,72

3.928.561,49

3.909,78

3.159,18

83,88

13.366,70

709,89

16.357,79

37.587,22

228,76

146,57

375,33

3.978.430,74



